
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 - 42121 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 - Mail: appalti@provincia.re.it - Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: II.1.1) Denominazione: Affidamento in 

appalto del servizio di ristorazione per i servizi educativi e socio-assistenziali di ASP 

Opus Civium, dal 01/01/2023 al 31/08/2026. CIG: 942218268E.  II.1.2) Codice CPV 

principale: 55321000-6; secondario: 55521200-0.  II.2.3) Luogo di esecuzione: 

codice NUTS ITH53. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 116 del 05/10/2022. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE:  V.2.1) Data di aggiudicazione: 26/01/2023.  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 1.   V.2.3) Aggiudicatario: Cooperativa Italiana di Ristorazione 

Società Cooperativa essa può operare anche con la denominazione "CIRFOOD 

S.C.", con sede legale a Reggio Emilia (RE) in Via A. Nobel n. 19 - C.F./P.I. 

00464110352 - NUTS: ITH53 - Mail: info@cirfood.com - Sito: 

https://www.cirfood.com/. V.2.4) Prezzo di aggiudicazione: Euro 2.858.796,32 (IVA 

esclusa), comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad Euro 1.540,00, questi ultimi 

non soggetti a ribasso d’asta. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI:  VI.5) Invio alla GUUE: 16/02/2023. 

Reggio Emilia, lì  16/02/2023                               Prot. N. 7203/98/2022 

Il dirigente della Stazione Unica Appaltante 

F.to  dott. Stefano Tagliavini 


